Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / !

(Rubrica do Presidente)

GachoGi>o

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRínnn-

PRFSIDFIMTF- O .

1° SECRETÁRIO:.
*

^SUNTO: ^

Ap. >£W. oL^ òk ̂ i 1?)
INICIATIVA:

AK.onrlíjfir. '^O-OjpHc»
HISTÓRICOjpO^^U. ^
Souxjdu©^ -^CudA-cCQ oCájS-

uQifiMfc

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_A / .

-VICE-PRESIDENTE: LL^LÊSíCL
2° Secretario: vQ Íívap

A'kJLci

LEITURA:. I ^e> I /g

DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: l C ̂
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO; POR:
I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfif

■

/  / Vftr-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRSM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GmVl:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: j:)5s)j(n]

CONCEDE TÍTULO DE "SERVIDOR PADRÃO" DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Servidor Padrão", comemorativo à Semana do Servidor na Câmara
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim. Concedido aos servidores, que se distinguirem na soeiedade e no
departamento de seus respectivos trabalhos no Município de Cachoeiro de Itpemirim, por relevantes serviços
prestados nas áreas de; a) profissionalismo; b) pontualidade; c) participação criativa; d) zelo; e)
companheirismo e empatia, conforme a Resolução n° 119/2005, ao Sr. Gilmar Lima Costa.

Art. 2° - Este Deereto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões. 23 de Outubro de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

SES<.^c-

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Gilmar Lima Costa, é funcionário público da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, sempre
desempenhando com zelo, pontualidade e responsabilidade o seu trabalho.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br